CITTA’ DI RAGUSA

COPIA di Deliberazione del Consiglio Comunale

iR

MOGGE?T@ZWMGZEDHQ intesa a ripristinare Papertura di un servizio per I'N. 13
piccole informazioni e distribuzione matenale turistico
fornito da ] i ; iale di
ornito dal ngz;une di Ragusa presso il centro sociale di ] Data 20.02.2006
prazza Repubblica a Ragusa Ibla, j
i
!

L’anno duemilasei addi venti del mese di febbraio alle ore 17,20 ¢ seguenti e nella sala Adunanze
Consiliari del Comune suddetto, alla convocazione in sessione ordimaria di oggi, partecipata ai Signort

Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

 CONSIGLIERI Pres. | Ass |CONSIGLIERI Preg, | Ass
13 AREZZ0 CORRADO (U.D.C) X |16) LA ROSA SALVATORE (ubDcy | X
2) AREZZO GIUSEPPE (F) X |17 LAURETTA GIOVANNI (D.S) X
3) BARONE FRANCESCO (F.D) X 18) LO DESTRO GIUSEPEE (D.S) X
4) BATTAGLIA SALVATORE (AN) | X 19) MALFA MARIA (GRUP. M) X
5) BITETTI ROCCO (AN X 120) MARTORANA SALVATORE (MARGH;) X
6) BURGIO GIUSEPPE @®s) | X 21) MASSARI GIORGIO (GRUP. M. 5
7) CALABRESE ANTONIO (DS X 22) MASSARI LAURA (AN X
8) CASCONE MARIA (PROG. RG) X 23) OCCHIPINTE SALVATORE (F1 X
9) CRISCIONE SALVATORE  (U.D.C) X 24) PIOGGIA FRANCESCO (U.D.0) X
10) DI NOIA GIUSEPPE (GRUP. M) X 25) RUSSO RICCARDO (GRUP, M.) X
11) DISTEFANO CARMELG (GRUP M) X 126) SCHEMBRI ANGELO (RG. SOPRATT) | X
12) FIDONE SALVATORE e X | 27)TASCA MICHELE (F.1) X L
13) FRASCA FILIPPO (AN.) X 28) TERRANOVA SALVATORE  (GRUP. M) | X
14) GUASTELLA GIORGIO  (D.5) X 129 TUMINO ALESSANDRO (D.S.) ¥
| 15) IACONO GIOVANNI (MARGH) | X [30) VACCARO BIAGIA (F1) {
Presenti 16 | Assenti 14

Vista che il numers degli intervenuti & legale per la validita della rinnions, ne assume Iz presidenza il geom. Francesco Barons |l

quale con "assistenza del Vics Segretario Generale del Comune, dott. Michele Busacca, dichiara aperta la seduta.
La seduta ¢ pubblica.

Parere favorevole in ordine atia regolarita tecnica espresso dal dirigente del 1° Sattore
1l Dirigente
Ragusa, i

Parere del Responsabile del Servizio di Ragioneria in merito alla regolarita contabiie
Si esprime parere

Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, [}

Per Passunizione dell"impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, aj sens! dell’art, 55, comma 5° delia je

8.6.1990, n. 142, recepito dalia L.R. n. 48/91,

o

o
i

il Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, 1j




L CONSIGLIO

Vista la mozione presentata dal cons. Battaglia, ca gjas;:mpjﬂﬂ coms liiare {% AN, riguardante 1
ripristine di un servizio per piccole informazioni e distribuz one ma eriale turistico fomito
dal Comune di Ragusa presso il centro sociale di plazza | ‘?;ep lica a Ragusa Ibls;

bl

E

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi, riportata nel verbale di
seduta di part data che qui s’intende richiamato:

Visto ['art. 12 | 1° comma della Lr. n.44/91 e successive modifiche ed infegrazioni;
Con 16 voti favorevoli ed 1 astenuto {cons. Distefano) resi per appello nominale dai 16
consiglieri votanti su 17 presenti (assenti 1 conss. Arezzo {}iﬁS@‘:}pﬁ Caseone, Di Noia,
Fidone, Tacono, La Rosa, Malfa, Massari Glorgio, Massari Laura, Russe, Schembri,
Jerranova, Vaccarc), cosl come accertato dal “regéren e con l'assistenza del
consiglieri scrutfatori Ritetti, Calabrese, Distefano;

DELIBERA
di approvare la seguente mozione:
Il Consiglio Comunale di Ragusa invita il Dirigente del settore Servizi Sociali a
ripristinere apertura di un servizio per piccole informazion e distribuzione materiale

turistico fornito dal Comune di Ragusa presso il ceniro sociale di piazza Repubblica a
Ragusa Ibla.

parte integrante: mozione

Gl/

S}



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE
f.to Francesco Barone

IL CONSIGLIERE ANZIANO il

VICESEGRETARIO GENERALF
ffc Michele Tasca

fto Michele Busacca

}ZE sottoscritio messo comunale attesta che copia della presente deliberavione & stata affissa all”Albo Praiorio

el B PR 2005 fino al..... B.MpR 2006 per quindici giorni consecutivi.

MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA® DELLA DELIBERA

tiifico che la deliberazione & staia dichiarata urgente ed immediatamenie-fsecutiva ai sensi
2% dell’art. 17 della L.R. n. 44/91. /

. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, i o FLEELRIT LA oA LE

[T sottoscritto messo comunale atista che copia della presénte dehb zione & rimasta atfissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutividal. ... LAEER. 200 ....,..,.Q..Q;.El’ﬁﬁ,ZQGéz .......
e

IL MESSO COMUNALE

f.to
Ragusa, B

! a1
&1

CERTIFICAWVENUTA PUBBLICAZIOWE DELLA DELIBERAZIONE
'si‘a Vattestazione del”messo comunale, certifico g:he ”185 %n:sunie
I questo Comune il giorno.........5. b FED 006 ed Sheimasta affissa per quindict
Vi decorrenti dal........ LA EER.2000........ senza opposizione. \\

fioa

SEGRETARIO GENERALE

RETARID CENERALE
e

o aspare Nicotri »

wvw
iﬁ%

iL

CITTA’ DI RAGUSA
Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrative, 77 ST e

Ragusa 85 Hs

Lad

iL sbuRE?&RiO {JEl\ ERA ] F

giiberazione, & rimasta affissa




